
Popis výrobku





Specifikace AU-U06
Velikost Hmotnost Ventilátor Barva Osvědčení Technologie

S / m 54-58cm
M / l 56-61cm 320g. 8. Pantone CE EN 1078.

CPSC.
PC + EPS ve formě
Magnetický hledí

Zkušební vzorky √.
Vlastní možnosti (Logo, Barva, Box, Příslušenství) √.

Informace o společnosti



Výrobní tok



naše služby

Custom Service
My Nabídka služby Jedna stop na podporu všech našich klientů. Mohli bychom vám pomoci přizpůsobit
helmu, včetně barvy helmy, loga, vnitřní polstrování, popruh, přezka, barevná krabice, atd. My vynakládá
veškeré úsilí na splnění všech vašich požadavků, což dělají vaše přilby na trhu! Vaše spokojenost je naší
nejvyšší prioritou.

Služba VaV

My jsou přímá továrna Více než 20 let zkušeností Možnosti výzkumu a vývoje. Pro Případ výzkumu a
vývoje, Umožníme se sami sebe jako poskytovatele globální helmu založené na helmě, který pomáhá



klientům rozvíjet a navrhují diferencované produkty s cílem pomoci jim vyhrát více podílu na trhu.

Naši partneři



Testovací laboratoř



Aurora přilby zatím byly certifikovány, včetně, ale bez omezení na CE EN1078, EN1077, EN397, EN12492,
EN1384 Plus VG1, PAS 015, EN166, CPSC, ANSI, ASTM, as / NZS, KC. Vybudovali jsme dobrý vztah s SGS,
TUV, Intertek, UL, Inspec atd. I. I.n minulé desetiletí. Kromě těchto laboratořích, jiný Zkušební laboratoře,
které naši zákazníci K dispozici je také požadavek. Ujistěte se, že každý model předá vnitřní testování
nejprve před odesláním organizace třetí strany. To pomůže ušetřit náklady na čas a opakovat náklady kvůli
selhání testu. Aurora Sports uspokojuje vaše bezpečnostní potřeby!

Balení a doprava

Náš balíček je Poly Bag + Color Box + karton. Barevný box lze vytisknout s logem a místním jazykem.



Ostatní samolepky, štítky, komponenty lze také přizpůsobit.

Pro lodní dopravu si můžete vybrat více metod, jako je DHL, UPS, TNT, FedEx kdekoli jste. AND Můžete
také uspořádat svůj zasedání, aby vyzvedli zboží od nás. Vaše zboží dokončíme do 3-10 pracovních dnů
(Na základě skutečného množství) jednou obdrželi jsme platba.




